DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PROPOSTA PEDAGÓGICA
DE ENSINO DE FÍSICA NA PERSPECTIVA INCLUSIVA DO APRENDIZ DEFICIENTE
VISUAL de autoria de CLAUDSON EDUARDO ARAÚJO BARBOSA BARROS, foi publicado
nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19084

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19084